


議案第７号別紙 

 

平成２７年度新潟県後期高齢者医療広域連合 

後期高齢者医療特別会計予算 

 

 

平成２７年度新潟県後期高齢者医療広域連合の後期高齢者医療特別会計の予算は、次

に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ２５９，４８０，８４１千円と定

める。 

 

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」

による。 

 

（一時借入金） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２９２条において準用する同法第 

 ２３５条の３第２項の規定による一時借入金の借入れの最高額は、２０，０００，

０００千円と定める。 

 

（歳出予算の流用） 

第３条 地方自治法第２９２条において準用する同法第２２０条第２項ただし書の 

 規定により歳出予算の各項の経費の金額を流用することができる場合は、次のとお 

 りと定める。 

  ２款保険給付費の各項に計上した負担金補助及び交付金に係る予算額に過不足 

 を生じた場合における同一款内でのこれらの経費の各項の間の流用。 

 

 

 

平成２７年２月２８日提出 

新潟県後期高齢者医療広域連合 

連合長  篠田 昭 

 



歳 入

第１表　歳入歳出予算

（単位：千円）

款 項 金 額
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 1 市 町 村 支 出 金 41,346,891

 1 市 町 村 負 担 金 41,346,891

 2 国 庫 支 出 金 86,277,799

 1 国 庫 負 担 金 62,217,757

 2 国 庫 補 助 金 24,060,042

 3 県 支 出 金 21,538,730

 1 県 負 担 金 21,238,730

 2 県財政安定化基金支出金 300,000

 4 支 払 基 金 交 付 金 105,386,684

 1 支 払 基 金 交 付 金 105,386,684

 5 特別高額医療費共同事業交 56,670

付金                     1 特別高額医療費共同事業交 56,670

付金                    

 6 財 産 収 入 1,700

 1 財 産 運 用 収 入 1,700

 7 繰 入 金 4,575,532

 1 一 般 会 計 繰 入 金 886,069

 2 基 金 繰 入 金 3,689,463

 8 繰 越 金 1

 1 繰 越 金 1

 9 県財政安定化基金借入金 1

 1 県財政安定化基金借入金 1

10 諸 収 入 296,833

 1 預 金 利 子 1,000

 2 延滞金、加算金及び過料 2



（単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計
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 3 雑 入 295,831

259,480,841



歳 出
（単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計
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 1 総 務 費 900,629

 1 総 務 管 理 費 900,629

 2 保 険 給 付 費 257,816,168

 1 療 養 諸 費 248,435,675

 2 高 額 療 養 諸 費 8,288,343

 3 そ の 他 医 療 給 付 費 1,092,150

 3 県財政安定化基金拠出金 100,962

 1 県財政安定化基金拠出金 100,962

 4 特別高額医療費共同事業拠 56,920

出金                     1 特別高額医療費共同事業拠 56,920

出金                    

 5 保 健 事 業 費 451,523

 1 健 康 保 持 増 進 事 業 費 451,523

 6 諸 支 出 金 134,139

 1 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 134,138

 2 延 滞 金 1

 7 公 債 費 20,000

 1 公 債 費 20,000

 8 予 備 費 500

 1 予 備 費 500

259,480,841



 

‐ 4 ‐ 

 



歳入歳出事項別明細書
総 括

歳 入
（単位：千円）

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計
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　１

　２

　３

　４

　５

　６

　７

　８

　９

１０

市 町 村 支 出 金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

特別高額医療費共同事業交付金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

県 財 政 安 定 化 基 金 借 入 金

諸 収 入

41,346,891

86,277,799

21,538,730

105,386,684

56,670

1,700

4,575,532

1

1

296,833

259,480,841

40,505,278

83,791,457

20,927,643

102,381,130

53,564

3,500

4,011,875

1

1

296,851

251,971,300

841,613

2,486,342

611,087

3,005,554

3,106

△1,800

563,657

0

0

△18

7,509,541



歳 出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

比 較

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額
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本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

一般財源

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

総 務 費

保 険 給 付 費

県財政安定化基金

拠出金          

特別高額医療費共

同事業拠出金    

保 健 事 業 費

諸 支 出 金

公 債 費

予 備 費

900,629

257,816,168

100,962

56,920

451,523

134,139

20,000

500

259,480,841

851,421

250,492,606

100,962

53,814

426,598

25,399

20,000

500

251,971,300

49,208

7,323,562

0

3,106

24,925

108,740

0

0

7,509,541

107,657,585

158,944

107,816,529 0

887,269

126,215,336

500

127,103,105

13,360

23,943,247

100,962

56,920

292,579

134,139

20,000

24,561,207歳 出 合 計



目

款

項
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歳 入

本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

 1 市町村支出金

  1 市町村負担金

   1 保険料等負担金

   2 療養給付費負担金

 2 国庫支出金

  1 国庫負担金

   1 療養給付費負担金

   2 高額医療費負担金

  2 国庫補助金

   1 調整交付金

   2 後期高齢者医療制度事業費補助
     金                          

 3 県支出金

  1 県負担金

   1 療養給付費負担金

   2 高額医療費負担金

  2 県財政安定化基金支出金

   1 県財政安定化基金交付金

41,346,891

41,346,891

20,857,378

20,489,513

86,277,799

62,217,757

61,468,540

749,217

24,060,042

23,901,098

158,944

21,538,730

21,238,730

20,489,513

749,217

300,000

300,000

40,505,278

40,505,278

20,600,230

19,905,048

83,791,457

60,437,736

59,715,141

722,595

23,353,721

23,208,499

145,222

20,927,643

20,627,643

19,905,048

722,595

300,000

300,000

841,613

841,613

257,148

584,465

2,486,342

1,780,021

1,753,399

26,622

706,321

692,599

13,722

611,087

611,087

584,465

26,622

0

0



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

保 険 料 等 負 担 金

現 年 度 分

現 年 度 分

高額医療費負担金（現年度分）

高額医療費負担金（過年度分）

調 整 交 付 金

後期高齢者医療制度事業費補助金

現 年 度 分

高額医療費負担金（現年度分）

高額医療費負担金（過年度分）

20,857,378

20,489,513

61,468,540

743,787

5,430

23,901,098

158,944

20,489,513

743,787

5,430

保険料等負担金                    20,857,378

療養給付費負担金　現年度分        20,489,513

療養給付費負担金　現年度分        61,468,540

高額医療費負担金                     743,787

過年度分高額医療費負担金               5,430

普通調整交付金                    23,901,098

後期高齢者医療制度事業費補助金（健康診査事業
分）                                 158,944

療養給付費負担金　現年度分        20,489,513

高額医療費負担金                     743,787

高額医療費負担金（過年度分）           5,430



目

款

項
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本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

 4 支払基金交付金

  1 支払基金交付金

   1 後期高齢者交付金

 5 特別高額医療費共同事業交付金

  1 特別高額医療費共同事業交付金

   1 特別高額医療費共同事業交付金

 6 財産収入

  1 財産運用収入

   1 利子及び配当金

 7 繰入金

  1 一般会計繰入金

   1 一般会計繰入金

  2 基金繰入金

   1 基金繰入金

 8 繰越金

  1 繰越金

   1 繰越金

 9 県財政安定化基金借入金

  1 県財政安定化基金借入金

105,386,684

105,386,684

105,386,684

56,670

56,670

56,670

1,700

1,700

1,700

4,575,532

886,069

886,069

3,689,463

3,689,463

1

1

1

1

1

102,381,130

102,381,130

102,381,130

53,564

53,564

53,564

3,500

3,500

3,500

4,011,875

835,041

835,041

3,176,834

3,176,834

1

1

1

1

1

3,005,554

3,005,554

3,005,554

3,106

3,106

3,106

△1,800

△1,800

△1,800

563,657

51,028

51,028

512,629

512,629

0

0

0

0

0



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

県 財 政 安 定 化 基 金 交 付 金

現 年 度 分

特別高額医療費共同事業交付金

利 子 及 び 配 当 金

事 務 費 繰 入 金

臨 時 特 例 基 金 繰 入 金

医 療 財 政 調 整 基 金 繰 入 金

繰 越 金

300,000

105,386,684

56,670

1,700

886,069

1,869,748

1,819,715

1

県財政安定化基金交付金               300,000

後期高齢者交付金　現年度分       105,386,684

特別高額医療費共同事業交付金          56,670

医療財政調整基金運用利子収入           1,700

事務費繰入金                         886,069

臨時特例基金繰入金                 1,869,748

医療財政調整基金繰入金             1,819,715

前年度繰越金                               1



目

款

項
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本年 度予 算 額 前 年 度 予 算 額 比 較

   1 県財政安定化基金借入金

10 諸収入

  1 預金利子

   1 預金利子

  2 延滞金、加算金及び過料

   1 延滞金

   2 過料

  3 雑入

   1 第三者納付金

   2 返納金

   3 雑入

     歳     入     合     計

1

296,833

1,000

1,000

2

1

1

295,831

282,469

2

13,360

259,480,841

1

296,851

1,000

1,000

2

1

1

295,849

282,469

1

13,379

251,971,300

0

△18

0

0

0

0

0

△18

0

1

△19

7,509,541



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

県 財 政 安 定 化 基 金 借 入 金

預 金 利 子

延 滞 金

過 料

第 三 者 納 付 金

返 納 金

雑 入

1

1,000

1

1

282,469

2

13,360

県財政安定化基金借入金                     1

預金利子                               1,000

延滞金                                     1

過料                                       1

第三者納付金                         282,469

返納金                                     1
返納金（負担割合差額分）                   1

電算システム回線共有負担金            13,360



歳 出

国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  1 総務費

   1 総務管理費

    1 一般管理費
 (他) 医療財政調整基金運用利子収
      入                   1,700
 (他) 事務費繰入金       885,569

900,629

900,629

900,629

851,421

851,421

851,421

49,208

49,208

49,208

887,269

887,269

887,269

13,360

13,360

13,360



（単位：千円）

                                                                                             1  総務費
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区 分

 節  

金 額

説 明

 9 

11 

12 

13 

14 

19 

25 

旅費                          

需用費                        

役務費                        

委託料                        

使用料及び賃借料              

負担金、補助及び交付金        

積立金                        

551

6,705

57,761

559,084

151,644

123,184

1,700

001 業務一般管理事務費               116,281
   普通旅費                           551   
   消耗品費                           300   
   派遣職員人件費等負担金         115,430   
                                            
002 医療給付経費                     461,563
   印刷製本費                       4,808   
   通信運搬費                      34,144   
   被保険者証等作成封入封緘業務委託         
   料                              17,628   
   レセプト２次点検業務委託料      95,998   
   過誤処理業務委託料              12,800   
   審査支払システム手数料          33,385   
   審査支払共同電算手数料         207,358   
   減額認定証作成業務委託料         3,275   
   給付関係現金支給処理業務委託料  33,425   
   人材派遣業務委託料               9,354   
   高額介護合算療養費申請書入力業務         
   委託料                           1,634   
   第三者行為求償事務受益者負担金   7,754   

003 保険料賦課経費                       870
   消耗品費                            97   
   通信運搬費                          25   
   被扶養者情報提供料                 748   

004 電算システム経費                 320,215
   消耗品費                         1,000   
   修繕料                             500   
   通信運搬費                      23,592   
   システム構築等業務委託料        52,098   
   セキュリティ業務委託料           9,013   
   稼動維持支援等業務委託料        82,044   
   全国町字ファイル保守業務委託料     324   
   電算システム賃借料             151,644   

005 医療財政調整基金経費               1,700
   医療財政調整基金積立金（利子分）         
                                    1,700   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  2 保険給付費

   1 療養諸費

    1 療養給付費

    2 療養費

    3 食事・生活療
      養費

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                      57,696,680
 (国) 高額医療費負担金   743,787
 (国) 過年度分高額医療費負担金  
                           5,430
 (国) 普通調整交付金  22,434,466
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                      19,232,229
 (県) 高額医療費負担金   743,787
 (県) 高額医療費負担金（過年度分
      ）                   5,430
 (県) 県財政安定化基金交付金    
                         300,000
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                      19,232,229
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                      98,919,899
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                  53,193
 (他) 第三者納付金       265,137

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                         479,455
 (国) 普通調整交付金     186,429
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                         159,818
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                         159,818
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                         822,016
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                     442
 (他) 第三者納付金         2,203

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                       1,180,196
 (国) 普通調整交付金     458,901
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                         393,399
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                         393,399
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                       2,023,424
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                   1,088

257,816,168

248,435,675

240,338,267

1,997,191

4,916,162

250,492,606

241,388,220

233,383,812

1,957,702

4,897,986

7,323,562

7,047,455

6,954,455

39,489

18,176

107,657,585

104,230,924

101,161,809

825,702

2,032,496

126,215,336

122,129,747

118,470,458

984,479

2,423,334

23,943,247

22,075,004

20,706,000

187,010

460,332



（単位：千円）

                                                                                         2  保険給付費
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区 分

 節  

金 額

説 明

19 

19 

19 

負担金、補助及び交付金        

負担金、補助及び交付金        

負担金、補助及び交付金        

240,338,267

1,997,191

4,916,162

001 療養給付費                   240,338,267
   療養給付費                 240,338,267   

001 療養費                         1,997,191
   療養費                       1,997,191   

001 食事・生活療養費               4,916,162
   食事・生活療養費             4,916,162   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -17-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

    4 訪問看護療養
      費

    5 特別療養費

    6 移送費

    7 審査支払手数
      料

 (他) 第三者納付金         5,423

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                         122,322
 (国) 普通調整交付金      47,563
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                          40,774
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                          40,774
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                         209,720
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                     113
 (他) 第三者納付金           562

 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                               1

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                             150
 (国) 普通調整交付金          60
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                              48
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                              48
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                             258

509,540

1

600

673,914

490,048

1

600

658,071

19,492

0

0

15,843

210,659

258

251,169

1

306

47,712

36

673,914



（単位：千円）

                                                                                         2  保険給付費

                                                 -18-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

19 

19 

19 

13 

負担金、補助及び交付金        

負担金、補助及び交付金        

負担金、補助及び交付金        

委託料                        

509,540

1

600

673,914

001 訪問看護療養費                   509,540
   訪問看護療養費                 509,540   

001 特別療養費                             1
   特別療養費                           1   

001 移送費                               600
   移送費                             600   

001 審査支払手数料                   673,914
   審査支払委託料                 673,914   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -19-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

   2 高額療養諸費

    1 高額療養費

    2 高額介護合算
      療養費

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                       1,950,397
 (国) 普通調整交付金     758,382
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                         650,132
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                         650,132
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                       3,343,919
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                   1,798
 (他) 第三者納付金         8,963

 (国) 療養給付費負担金　現年度分
                          39,340
 (国) 普通調整交付金      15,297
 (県) 療養給付費負担金　現年度分
                          13,113
 (他) 療養給付費負担金　現年度分
                          13,113
 (他) 後期高齢者交付金　現年度分
                          67,447
 (他) 特別高額医療費共同事業交付
      金                      36
 (他) 第三者納付金           181

8,288,343

8,124,470

163,873

8,024,836

7,858,170

166,666

263,507

266,300

△2,793

3,426,661

3,358,911

67,750

4,085,589

4,004,812

80,777

776,093

760,747

15,346



（単位：千円）

                                                                                         2  保険給付費

                                                 -20-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

19 

19 

負担金、補助及び交付金        

負担金、補助及び交付金        

8,124,470

163,873

001 高額療養費                     8,124,470
   高額療養費                   8,124,470   

001 高額介護合算療養費               163,873
   高額介護合算療養費             163,873   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -21-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

   3 その他医療給
     付費         

    1 葬祭費

1,092,150

1,092,150

1,079,550

1,079,550

12,600

12,600

1,092,150

1,092,150



（単位：千円）

                                                                                         2  保険給付費

                                                 -22-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

19 負担金、補助及び交付金        1,092,150 001 葬祭費                         1,092,150
   葬祭費                       1,092,150   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -23-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  3 県財政安定化基
    金拠出金      

   1 県財政安定化
     基金拠出金   

    1 県財政安定化
      基金拠出金

100,962

100,962

100,962

100,962

100,962

100,962

0

0

0

100,962

100,962

100,962



（単位：千円）

                                                                             3  県財政安定化基金拠出金

                                                 -24-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

19 負担金、補助及び交付金        100,962 001 県財政安定化基金拠出金           100,962
   財政安定化基金拠出金           100,962   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -25-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  4 特別高額医療費
    共同事業拠出金

   1 特別高額医療
     費共同事業拠
     出金         

    1 特別高額医療
      費共同事業拠
      出金

    2 特別高額医療
      費共同事業事
      務費拠出金

56,920

56,920

56,670

250

53,814

53,814

53,564

250

3,106

3,106

3,106

0

56,920

56,920

56,670

250



（単位：千円）

                                                                       4  特別高額医療費共同事業拠出金

                                                 -26-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

19 

19 

負担金、補助及び交付金        

負担金、補助及び交付金        

56,670

250

001 特別高額医療費共同事業拠出金      56,670
   特別高額医療費共同事業拠出金    56,670   

001 特別高額医療費共同事業事務費拠出        
    金                                   250
   特別高額医療費共同事業事務費拠出         
   金                                 250   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -27-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  5 保健事業費

   1 健康保持増進
     事業費       

    1 健康診査費
 (国) 後期高齢者医療制度事業費補
      助金（健康診査事業分）    
                         158,944

451,523

451,523

451,523

426,598

426,598

426,598

24,925

24,925

24,925

158,944

158,944

158,944

292,579

292,579

292,579



（単位：千円）

                                                                                         5  保健事業費

                                                 -28-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

13 委託料                        451,523 001 健康診査事業費                   451,523
   健康診査業務委託料             435,942   
   歯科健診業務委託料              15,580   
   医療費分析業務委託料                 1   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -29-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  6 諸支出金

   1 償還金及び還
     付加算金     

    1 保険料還付金

    2 償還金

    3 還付加算金

134,139

134,138

25,000

108,741

397

25,399

25,398

25,000

1

397

108,740

108,740

0

108,740

0

134,139

134,138

25,000

108,741

397



（単位：千円）

                                                                                           6  諸支出金

                                                 -30-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

23 

23 

23 

償還金利子及び割引料          

償還金利子及び割引料          

償還金利子及び割引料          

25,000

108,741

397

001 保険料還付金                      25,000
   保険料還付金                    25,000   

001 償還金                           108,741
   国庫負担金返還金                50,078   
   県負担金返還金                  46,940   
   市町村負担金返還金               1,570   
   支払基金返還金                  10,153   

001 還付加算金                           397
   還付加算金                         397   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -31-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

   2 延滞金

    1 延滞金

1

1

1

1

0

0

1

1



（単位：千円）

                                                                                           6  諸支出金

                                                 -32-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

23 償還金利子及び割引料          1 001 延滞金                                 1
   延滞金                               1   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -33-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  7 公債費

   1 公債費

    1 利子

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

0

0

0

20,000

20,000

20,000



（単位：千円）

                                                                                             7  公債費

                                                 -34-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

23 償還金利子及び割引料          20,000 001 一時借入金利子                    20,000
   一時借入金利子                  20,000   



国県支出金

本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較

                                                 -35-                                                 

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

  8 予備費

   1 予備費

    1 予備費
 (他) 事務費繰入金           500

歳 出 合 計   

500

500

500

259,480,841

500

500

500

251,971,300

0

0

0

7,509,541107,816,529 0

500

500

500

127,103,10524,561,207



（単位：千円）

                                                                                             8  予備費

                                                 -36-                                                 

区 分

 節  

金 額

説 明

001 予備費                               500
   予備費                             500   


